Tiandi de ylangi ia GEEÀ

VE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Oficio: 1981/2022- GAB Tianguá, 01 de dezembro de 2022.

Ao Ilmo. Senhor
Presidente da Comissão Especial

ASSUNTO: Prorrogação de prazo de publicação da Chamada Pública de nº
07/2022-SEMED.

Senhor presidente, Henrique Alisson Aragão Abreu, venho pelo presente
cumprimentá-lo cordialmentee solicitar a prorrogação por igual período do prazo de
recebimento dos documentos, livros e materiais necessários visando a SELEÇÃO
DE LIVROS PARA AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS PARA ATENDER
AS DEMANDAS DOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO
FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, ANOS FINAIS E EJA DAS ESCOLAS DA
REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA,em virtude da necessidade de se promover
oportunidade para que mais interessados possam trazer o material de amostra e o
setor competente obter mais opções e melhores resultados para o fim que se segue o
presente processo.

Certo de poder contar com vosso atendimento, elevo meus votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

ANA VLÁDIA MO NUNES BARBOSA 2
Secretaria Municipal de Educação Y |NVaVip!

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 — Tianguá — Ceará — www tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

smetiangua(Dgmail.com